2

Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2020 № 31п
п. Искателей
	О внесении изменений в муниципальную программу «Чистая вода»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденным постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 28.03.2018 № 60п, на основании Устава муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Чистая вода», утвержденную постановлением Администрации Заполярного района от 30.08.2019 № 141п, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

И. о. главы Администрации

Заполярного района

О.Е. Холодов
Приложение к постановлению

Администрации муниципального района

«Заполярный район»

от  04.02.2020 № 31п

«О внесении изменений

в муниципальную программу

«Чистая вода»

Изменения в муниципальную программу «Чистая вода»

1. В муниципальную программу «Чистая вода» внести следующие изменения:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 194 926,8 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 16 430,1 тыс. руб.;

2020 год – 16 022,7 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 51 687,1 тыс. руб.;

2024 год – 110 786,9 тыс. руб.;

в том числе из:

федерального бюджета всего – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.;

окружного бюджета всего – 130 975,5 тыс. руб.;

2019 год – 13 201,7 тыс. руб.;

2020 год – 12 806,6 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 42 861,4 тыс. руб.;

2024 год – 62 105,8 тыс. руб.;

районного бюджета всего – 15 701,3 тыс. руб.;

2019 год – 408,4 тыс. руб.;

2020 год – 396,1 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 8 825,7 тыс. руб.;

2024 год – 6 071,1 тыс. руб.;

внебюджетных источников всего – 48 250,0 тыс. руб.;

2019 год – 2 820,0 тыс. руб.;

2020 год – 2 820,0 тыс. руб.;

2021 год – 0,0 тыс. руб.;

2022 год – 0,0 тыс. руб.;

2023 год – 0,0 тыс. руб.;

2024 год – 42 610,0 тыс. руб.

»;

1.2. Таблицу в разделе 4. «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«

	Позиция в рейтинге
	Наименование объекта
	V, тыс. рублей
	P, процент
	E, рублей/ процент

	1
	Строительство водоподготовительной установки в д. Макарово МО «Тельвисочный сельсовет» НАО
	13 202,7
	0,66 %
	20 004 090,9

	2
	Строительство водозабора в п. Красное МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
	76 355,7
	4,90 %
	15 582 795,9

	3
	Строительство водопроводных сетей в п. Красное МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
	43 508,3
	4,90 %
	8 879 244,9

	4
	Реконструкция водопроводных сетей в с. Коткино МО «Коткинский сельсовет» НАО
	0
	0,47 %
	0

»;

1.3. Таблицу в разделе 5. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«

	Наименование
муниципальной программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	Всего
	в том числе:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	муниципальная программа "Чистая вода"
	Всего, в том числе:
	194 926,8
	16 430,1
	16 022,7
	    -
	    -
	51 687,1
	110 786,9

	федеральный бюджет
	     -
	     -
	   -
	     -
	    -
	  -
	  -

	окружной бюджет
	130 975,5
	13 201,7
	12 806,6
	     -
	    -
	42 861,4
	62 105,8

	районный бюджет
	15 701,3
	    408,4
	396,1
	     -
	    -
	8 825,7
	6 071,1

	внебюджетные источники
	48 250,0
	     2 820,0
	2 820,0
	     -
	    -
	   -
	42 610,0

»;

2. Приложения 1, 2, 3, 4  к муниципальной программе «Чистая вода» изложить в новой редакции (прилагаются).